关于开展xxxx 活动的请示

重庆市继续教育学会：

为了××××××（目的），根据××××××（依据），我单位（部门）拟××××××（意图主旨）。现将有关情况请示如下：

一、活动背景及必要性

（详细说明该活动的背景、涵盖的问题、活动重要性和必要性）

二、活动基本信息

（一）活动主题：（填写主题）

（二）活动时间：（填写时间）

（三）活动地点：（填写地点）

（四）活动目的：（简要描述活动目的）

（五）拟邀请专家：（姓名、职务、演讲主题等）

（六）预计参与人数：（填写预计参与人数）

（七）活动内容和形式：（简要描述活动内容和形式）

（八）主办单位、承（协）办单位、支持单位等
三、活动组织和经费情况

（一）活动组织机构：（简要介绍本次活动组织情况）

（二）参与人员及任务分工：（列举活动组织及执行人员名单，并说明各自任务）

（三）经费预算和资金来源：（详细列示活动经费预算和资金来源）

四、活动的预期成果和影响

（说明该活动预计能够取得的成果、对该领域的影响）

五、求助与支持

（一）学会的帮助与支持：（简要描述活动期望得到学会的指导和支持的方面）

六、其他事项

（列举其他需要向学会说明或请示的事项）

我们将严格按照学会的指导和要求进行活动组织和实施，并及时向学会汇报活动进展和成果。希望得到学会的审议和批准，以便能够顺利开展本次活动。

联系人：xxx，电话：xxxx。

妥否，请批示。

（若有附件可单独附后）
申请人：
申请日期：